



## Majówkowy kulturalny rozkład jazdy!

2017-05-03

**Majówka to czas wyjazdów, wycieczek i odpoczynku na łonie natury. Ale nie tylko! Udowodnimy Wam, że w mieście też jest co robić w długi weekend. Tym bardziej, że rozpoczął się jeden z najważniejszych festiwali filmowych w Polsce - Netia Off Camera! Poza tym koncerty, spektakle, imprezy - nie będziecie się nudzić. Majówkowy rozkład jazdy - zaczynamy!**

**Chcesz jako pierwszy otrzymywać informacje o weekendowych wydarzeniach i co tydzień mieć szansę na wygrywanie książek oraz biletów do teatru, filharmonii i na festiwale? Zapisz się do naszego newslettera! Wystarczy kliknąć [TUTAJ](#).**

Zaczynamy od festiwalu **Netia Off Camera, który trwa od piątku do 7 maja!** To już 10. edycja festiwalu, w tym roku będzie to 10 dni. **Wydarzenie promuje kino niezależne i docenia twórców mówiących własnym językiem.** W tym roku będziemy oglądać filmy w dwóch konkursach: głównym "Wytyczanie drogi" oraz Konkursie Polskich Filmów Fabularnych, a także w kilku nowych sekcjach tematycznych. Na ekranach zobaczymy wiele przedpremierowych seansów bądź filmów, które nigdy nie trafią do polskiej dystrybucji. My szczególnie czekamy na nowe filmy z udziałem Kristen Stewart, Brie Larsson, Anne Hathaway czy Ellen Page! Poza tym **gościem Off Camery jest w tym roku aktor Andrew Scott**, znany chociażby z serialu BBC "Sherlock"! Gdzie możecie oglądać filmy festiwalowe? **W Kinie pod Baranami, MOS-ie oraz Arsie.** Więcej szczegółów znajdziecie [na stronie festiwalu](#).

**Nie ma festiwalu Off Camera bez Off Sceny!** Podczas 7 festiwalowych wieczorów publiczność czeka 7 niezwykłych spotkań, koncertów specjalnie wyselekcjonowanych artystów z Polski i zagranicy. I to zupełnie za darmo! W tym roku wszystkie koncerty odbędą się **w klubie Zet Pe Te na ul. Dolnych Młynów.** A zagrają m.in. **Dillon, Phoria, Buslav, Kortez, Cristobal and The Sea i Prides.** Fani niezależnej sceny muzycznej będą w siódmym niebie! Każdy z koncertowych dni to dwóch bądź trzech artystów na scenie. Koncerty rozpoczynają się będą o godz. 20 albo 21. Więcej informacji znajdziecie [TUTAJ](#), jednak wiercie nam - warto tam być i dopełnić filmowe wrażenia dobrym podkładem muzycznym.

A może do muzeum? Jeśli jeszcze nie zdążyliście odwiedzić wystawy **„ONNA - piękno, siła, ekstaza. Drzeworyty i malarstwo japońskie z kolekcji Muzeum Narodowego w Krakowie”** w Gmachu Głównym, to macie ostatnią okazję! Wystawa dzisiaj będzie czynna w godz. 10.00-16.00.

Bagatela też w długi weekend nie odpuszcza! **Dziś zobaczymy komedię "Najdroższy".** Arcymistrz francuskiej lekkiej komedii, Francis Veber, znów wplątuje swego ulubionego bohatera w kłopoty. François Pignon, niezaradny życiowo pechowiec, stracił równocześnie pracę i żonę. Do czego doprowadzi seria nieoczekiwanych spotkań i zaskakujących zwrotów akcji? Szczegóły znajdziecie [na stronie Bagateli!](#)